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Hauptversammlung 2018

Abstimmungsergebnisse

Gewinnverwendung
Entlastung des Vorstands
Entlastung des Aufsichtsrats

Wahl zum Aufsichtsrat

Wahl des Prufers (Jahres-/Konzernabschluss,
Halbjahr und Q3 2018; Q1 2019)

Prozentzahlen stellen lediglich N&herungswerte dar.

* abgegebene giltige Stimmen gleich Anzahl Aktien; entspricht jeweils der Summe der abgegebenen JA- und NEIN-Stimmen einschlielich Briefwahlstimmen

**in % des satzungsmafigen Grundkapitals

/Il Hauptversammlung der Bayer AG /// Bonn, 25. Mai 2018

Gultige Stimmen*

Stick

524.060.224

511.539.442

513.594.208

528.572.865

528.677.320

in %**

61,08

59,62

59,86

61,61

61,62

Ja-Stimmen

Stuck in %
523.643.936 99,92
497.187.758 97,19
503.187.810 97,97
521.836.005 98,73
517.364.163 97,86

Nein-Stimmen

Stuck

416.288

14.351.684

10.406.398

6.736.860

11.313.157

in %

0,08

2,81

2,03

1,27

2,14

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



